
Gościmy dziś w naszej wspólnocie ks. Lucjana oblata Najświętszej Maryi 
Panny. Dziękujemy za wygłoszone kazanie i zachęcamy do nabycia kalendarza 
misyjnego ojco w oblato w.  

 

W środę obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych - Kos cio ł oddaje 
czes c  wszystkim, kto rzy juz  weszli do chwały nieba. Popołudniu o godz. 1500 
zapraszamy na s wiąteczne nieszpory do kos cioła Ś w. Jadwigi, po nich wyruszymy 
procesją na cmentarz, gdzie zostanie odprawione naboz en stwo za naszych 
zmarłych Parafian. W naszej s wiątyni Msze s w. 1 listopada  będą odprawiane 
według porządku niedzielnego,  wieczorna Msza o godz. 1700. 

 

We czwartek 2 listopada - Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. 
Tego dnia Kos cio ł ogarnia modlitwą wszystkich, kto rzy w czys c cu pokutują za 
swoje winy. Aby im przyjs c  z pomocą przedstawia Bogu modlitwy i odpusty 
zyskane przez z yjących, a przede wszystkim sprawuje za nich Ofiarę 
Eucharystyczną. 

 

Odpust Zupełny za dusze w czyśćcu cierpiące można uzyskać od południa 
uroczystos ci Wszystkich Ś więtych i we wspomnienie wszystkich Wiernych 
Zmarłych przez poboz ne nawiedzenie kos cioła, odmo wienie Ojcze nasz i Wierzę, 
modlitwy w intencji Ojca Ś więtego, zachowanie wolnos ci od przywiązania do 
jakiegokolwiek grzechu i przyjęcie Komunii Ś w. 

 

Odpust zupełny za zmarłych można także uzyskać w dniach od 1-8 
listopada za poboz ne nawiedzenie cmentarza i spełnienie zwykłych warunko w 
odpustu.  

 

Zachęcamy do składania tzw. „zalecek” za naszych bliskich zmarłych, za 
dusze w czys c cu cierpiące. W intencji Zmarłych Zalecanych będziemy odmawiali 
ro z aniec od czwartku 2 listopada do s rody 8 listopada o godz. 1715. (w czwartek po 
Mszy s w. szkolnej.) 

 

W tym tygodniu przypadają I czwartek, piątek i I sobota nowego miesiąca. 
Zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania.  

 

W piątek o godz. 1500 spotkane III Zakonu Franciszkan skiego.  
 

Chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną odwiedzimy 
w sobotę 18 listopada.  

 

Przebierz się za swojego ulubionego świętego. 9 listopada (czwartek) 
zapraszamy na BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH, rozpoczęcie Mszą Św. o godz. 
1700, a po z niej bal w domu parafialnym. 

 

Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby parafii. Kolekta we 
Wszystkich Ś więtych przeznaczona na działalnos c  charytatywną parafii. 
W przyszłą niedzielę kolekta na archidiecezję na renowację Kalwarii Piekarskiej. 
Bo g-Zapłac  za kaz dą ofiarę. 

 

Ogłoszenia Parafialne 29.10.2023 r. 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

Gdy faryzeusze posłyszeli, że zamknął usta saduceuszom, zebrali się 
razem, a jeden z nich, uczony w Prawie, wystawiając Go na próbę, 
zapytał: «Nauczycielu, które przykazanie w Prawie jest największe?» 

 
On mu odpowiedział: «„Będziesz miłował Pana Boga swego całym 

swoim sercem, całą swoją duszą i całym swoim umysłem”. To jest 
największe i pierwsze przykazanie. Drugie podobne jest do niego: 
„Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego”. Na tych dwóch 
przykazaniach zawisło całe Prawo i Prorocy».  

        Mt 22, 34-40  

Głos świętego Antoniego 
29.10.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

" «Nauczycielu, które 
przykazanie w Prawie jest 
największe?»"  
 
Każdy, kto przyjął Ewangelię, 
musi pamiętać o podstawowym 
obowiązku, jaki stąd wypływa: 
"służyć Bogu żywemu 
i oczekiwać z nieba Jego Syna".  
Aby wypełnić ten obowiązek 
trzeba mieć przede wszystkim 

żywą wiarę, która stanowi bezwzględny warunek nawiązania łączności 
z Bogiem. Właśnie dzięki wierze żyjemy dogłębnie prawdą o tym, że 
Bóg jest i wynagradza tych, którzy Go miłują. Jednocześnie jesteśmy 
głęboko przekonani, że całe nasze życie ma być służbą Bogu, która 
wyraża się w codziennym przyjmowaniu i pełnieniu Ewangelii.  
Owszem, czynimy tak mimo napotykanych trudności, ponieważ wiemy, 
że przyszłej chwały nie da się porównać z żadnym doczesnym krzyżem.  
 

Do tej chwały poszedł już nasz Zbawiciel, aby tam przygotować nam 
miejsce i stamtąd przyjdzie, aby wziąć ze sobą tych wszystkich, którzy są 
Mu posłuszni.  



30/10/2023 Poniedziałek 

700 Za †† z rod Dąbek, Rostkowski, Błaszczyk, Maniurka, Kluczniok, Kuc, 
Małkiewicz. 

800 Za † syna Dawida Noszyłę w rocz śmierci, siostrę Danutę, rodziców 
i Stanisława. 

1800 Za †† rodziców, dziadków i krewnych. 
31/10/2023 Wtorek 

700 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800 Za †† Marka, Edwarda i Urszulę Misiak. 

1800 Za †† męża Tadeusza Mierzwę, rodz. Antoninę i Józefa Radoniów, siostrę 
Marię z mężem Józefem, teściów Zofię i Tadeusza Mierzwów z rodziną. 

01/11/2023 Środa 

700 Za †† Lucjana Kocela, rodziców z obu stron, braci i bratowe oraz dusze 
w czyśćcu cierpiące. 

900 Za †† rodziców Otylię i Franciszka Bogaleckich, Ernę i Jana Salwiczków 
oraz pokrewieństwo z obu stron. 

1100 Za †† z rodzin Kukowka i Springer 

1230 Za †† Annę i Feliksa Ciekańskich, Krystynę i Kazimierza Nowaków, Janusza 
Kuś oraz pokrewieństwo z obu stron. 

1700 Za †† męża Jana Pustuła, rodziców i pokrewieństwo z obu stron. 
02/11/2023 Czwartek 

700 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

800 Za †† mamę Natalię Szyszka , dziadków i krewnych. 

800 Za †† Władysława i Krystynę Chrobocińskich, Stanisława i Stanisławę 
Jasińskich, wszystkich †† z naszych  rodzin. 

1700 Za †† rodziców Mariannę i Michała Knopów, Leona i Stanisławę Delochów 
oraz braci Włodzimierza i Tadeusza Knopów. 

03/11/2023 Piątek 

700 Ku czci NSPJ w int wynagradzających oraz za rodziny naszej parafii. 

700 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

800 W intencji Teresy Bednarek z ok 70 ur jako podziękowanie za otrzymane 
łaski, z prośbą o Boże błog i opiekę MB dla solenizantki i rodziny. Te Deum 

1800 Za †† męża Edwarda, rodziców z obu stron Anielę, Szczepana, Różę, 
Henryka, rodzeństwo Stefana, Aleksandra, Katarzynę, Alojzego, dziadków 
z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800 Za †† Janusza Sachę w 1 rocznicę śmierci, rodziców i krewnych. 
04/11/2023 Sobota 

700 Ku czci Niep Ser Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących i †† członków 
Żywego Różańca. 

800 Za †† rodziców Zofię i Stanisława Mierzwów, braci Tadeusza i Stanisława 
oraz Agnieszkę i Alicję Mierzewskich. 

1800 Za †† Krzysztofa Skawińskiego i Ilonę Marczyńską w rocznice śmierci oraz 
pokrewieństwo z obu stron. 

05/11/2023 XXXI Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa NSPJ oraz o rozwój 

wspólnoty. 

900
 Za †† rodziców Romana i Zofię Łamików, rodziców chrzestnych: 

Agnieszkę, Ryszarda i Jana, dziadków z obu stron, †† z rodziny 
Łamik, Limanówka i Nowak oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1100
 Za † Marię Wawrzyniak w 1 rocznicę śmierci od siostrzeńca 

Janusza Sołtana z rodziną. 

1230
 Za † Czesława Mazurkiewicza w kolejną rocznicę śmierci oraz †† 

z rodziny Mazurkiewicz i Ignor. 

1700
 Za + męża Józefa Mandzika, rodziców, teściów, brata Jana 

Mandzika, Krystynę i Jerzego Trefońskich, Agnieszkę Walę oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące 

W kancelarii  parafialnej są do 
nabycia bilety na SPEKTAKL 
MUZYCZNY MARYJA. – to Radosne 

widowisko inspirowane oratorium oraz 
musicalem, organizowane w związku 
z przygotowaniami do jubileuszu 100-lecia 
Archidiecezji Katowickiej. Narracja 
muzyczno-słowna wzbogacona została o 
język tan ca i teatru oraz nowoczesne 
elementy multimedialne. Śpektakl ten jest 
poruszającą opowies cią o Matce Boz ej, 
zrealizowaną w poetyce teatru totalnego. 

Fabuła powstała na kanwie przekazu biblijnego i została wzbogacona 
o nowatorskie zabiegi dramaturgiczne oraz odwołania do 
ro z norodnych form kultu maryjnego. W warstwie muzycznej będzie 
moz na usłyszec  odniesienia do ro z nych gatunko w muzycznych, takich 
jak pop, muzyka klasyczna, rock czy folk, a na scenie zobaczyc  
choreografie oddające bogactwo stylo w tanecznych. W widowisku 
wez mie udział blisko 300 wykonawco w Zaproszeni wykonawcy to 
zaro wno artys ci profesjonalni, jak i młodzi amatorzy, kto rzy na 
potrzeby widowiska stworzą wielopokoleniowy zespo ł.  

 „MARYJA” to barwne wydarzenie artystyczne, w kto rym tradycja 
łączy się z nowoczesnymi formami wyrazu, sacrum spotyka się z 
profanum, a przez ycia religijne splatają się z doznaniami 
artystycznymi.  


